
                             

 

 
 

Technický list :      Odstraňovač skvrn  (Fleckentferner) 
 

Druh materiálu :                  Speciální odstraňovač skvrn na bázi mýdla slouží k čištění                               

dřevěných  podlah, dveří, schodů atd. Plochy mohou být neopracované,                     

naolejované nebo ošetřené tvrzeným voskem.  

Intenzivně odstraňuje mastnoty, čaj, kávu,červené víno, krev atd.                                         

Technické údaje :                                                              

                                                    
Klasifikace a značení :          Xn Zdraví škodlivý  

                                                R 22 Zdraví škodlivý při požití  

                                                R 38 Dráždí oči a dýchací orgány  

Kód odpadu :                         08 01 11 , kategorie N ( zákon č 185 Sb., o odpadech, vyhláška č. 381/2) 

 

Balení :                                    0,33 l      

Skladování :                            V originálních uzavřených obalech lze skladovat dle záruční doby  

 

Pokyny pro zpracování : 

Nanášení :                              V každém případě  před čištěním provedeme zkušební nástřik ! 

                                    Odstraňovač skvrn aplikujte přímo na znečištěná místa a nechte   

                       20 až 30 minut působit, po té důkladně hadrem nebo houbičkou vyčistíme.                                           

 

Doba schnutí :                        Nechat 20 až 30 minut působit po té stáhnout hadrem . 

                                                 Při velkém zašpinění, je možné postup opakovat.  

                                                 Plochu po vyčištění opět ošetříme olejem WOCA. 

      

Spotřeba :                              Dle znečištění   

 

Čištění nářadí :                     Omýt čistou vodou.   

 

Likvidace odpadů :              Ve sběrnách nebezpečného odpadu , nebo na určených skladkách                               

                                                v  souladu se zákonem o odpadech . 

  

Ochranná opatření :             Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s kůží a očima .  

                                                Při práci nejezte , nepijte a nekuřte !  

                                                Pozor! Použité hadry pad atd. jsou samovznítivé.  

 Nutno po použití namočit do vody.                            

 

První pomoc :                       Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte a vyhledejte lékaře . 

                                               Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc . 

 

      
                                                   


